
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 
 
 

COPIA 
 
 
 
 
DELIBERAZIONE N. 38 
DEL 19/07/2023  
 
 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
 
 
OGGETTO: Concessione contributo alla A.S.D. Amatori Calcio Granozzese. 
 
 
 
L’anno  duemilaventitre  addì  19  del  mese di LUGLIO alle ore 11:06 convocata nei modi 
prescritti, la Giunta Comunale si è riunita nella sala delle adunanze nelle persone dei 
signori: 

 
 
  Presenti Assenti 

PAGLINO PAOLO Sindaco X  

ROSSI SILVIO Vicesindaco X  

ZANI MARILENA Assessore - X 

  2 1 

 
 
 
Assiste il Segretario Comunale dott.ssa Giuliana Balbo. 
 
Il signor Paolo Paglino, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la 
legalità dell’adunanza, invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 
 
 
  



LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che in ambito locale da molti anni è presente sul panorama sportivo dilettantistico la 
società  Associazione Sportiva Dilettantistica – A.S.D. Amatori Calcio Granozzese; 

Vista la richiesta pervenuta in data 08.07.2023 dalla suddetta Associazione; 

Dato atto che negli anni precedenti il Comune era solito riconoscere un contributo a sostegno 
della sua attività, per fare fronte alle spese generali, consistenti particolarmente nei costi di 
iscrizione al  campionato e nell’acquisto di materiale tecnico e sportivo e per ulteriori spese 
obbligatorie connesse allo svolgimento dell’attività sportiva della Associazione; 

Ritenuto di riconoscere, in previsione dell’avvio della nuova stagione sportiva, un contributo  a 
sostegno della Associazione Amatori Calcio Granozzese, a parziale copertura dei costi che 
gravano sulla Associazione, al fine di garantire il mantenimento sul territorio di una realtà 
sportiva che caratterizza da molti anni il panorama dell’associazionismo  locale e promuove 
valori da sostenere e favorire; 

Visto, in materia di concessione di finanziamenti e benefici economici a soggetti pubblici e 
privati, il regolamento unionale, approvato con deliberazione consiliare n. 2 del 27.02.2003, 
esecutiva ai sensi di legge. 

Ritenuto di stabilire in euro 1.000,00 il contributo economico da concedere alla ASD Amatori 
Calcio Granozzese; 

Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica ed economica, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 
n. 267/2000; 

Ad unanimità dei voti favorevoli espressi per alzata di mano; 

DELIBERA 

1. Di concedere alla Associazione Sportiva Dilettantistica – A.S.D. Amatori Calcio 
Granozzese per le finalità e le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e 
che si richiamano e si confermano,  un contributo di euro 1.000,00; 

2. Di demandare ai responsabili dei servizi l’attuazione della presente deliberazione. 

 
SUCCESSIVAMENTE 

 
LA GIUNTA COMUNALE  

 
stante l’urgenza di provvedere; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 



COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
 

PARERE SULLA REGOLARITA’ TECNICA 
 

VISTA l’allegata deliberazione n. 38 del 19.07.2023 si esprime, ai sensi dell’art. 49, 
comma 1, D.Lgs 267/2000, il seguente parere in merito alla stessa in relazione alle regole 
tecniche. 

( X ) favorevole          ( ) sfavorevole 

 

con i seguenti rilievi 

 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
- F.to Barbara Cavigiolo - 

 
______________________________________________________________________________ 

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs 267/2000, si esprime in ordine alla regolarità 
contabile dell’allegata proposta, parere: 

 

( X ) favorevole          ( ) sfavorevole 

 

con i seguenti rilievi 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
- F.to Ivana Barbaglia - 



Letto approvato e sottoscritto 

IL SINDACO 
F.to Paglino Dott. Paolo 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Balbo Dott.ssa Giuliana 

 
================================================================== 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
(Art. 124 del D.lgs 18.08.2000, n. 267) 

 
 
 
Reg. Pubb. n. _______ 

 

Certifico io sottoscritto Messo Notificatore che copia del presente verbale viene 

pubblicato il giorno 29/07/2023 all'Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni 

consecutivi. 

lì, 29/07/2023 

IL MESSO 
F.to Maria Pedalino 

 


